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ВНИМАНИЕ! РАСПИСАНИЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ – ВОЗМОЖНЫ ИЗМЕНЕНИЯ!

24 марта 2021 года
       Евро-Азиатского Чемпионата профессионального мастерства «Уральские берега» по СПА технологиям в ногтевом сервисе

	№ старта
	НОМИНАЦИЯ
	ВР,РАБОТЫ
	ЖЕРЕБЬЕВКА

ПОДГОТОВКА РАБ.МЕСТА
	СТАРТ 
	КОНКУРС, ЖЮРИ
	УБОРКА РАБОЧЕГО МЕСТА

	I старт


	СПА уход за кожей рук
	30 мин
	11.00-11.15
	11.15
	11.15-11.45
	11.45-11.55

	II старт


	СПА уход за кожей стоп
	30 мин
	12.00-12.15
	12.15
	12.15-12.45
	12.45-13.00


Регистрация участников 24 марта с 9:00 Уральский центр развития дизайна, Горького, 4а 
Награждение: 24 марта с 16.00
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